

C E Holding ApS

c/o Camilla Eisenhardt, Peter Holms Vej 14, 2. th., 2450 København SV

CVR-nr. 37 22 39 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Camilla Eisenhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C E Holding ApS c/o Camilla Eisenhardt Peter Holms Vej 14, 2. th. 2450 København SV
	CVR-nr.: 37 22 39 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Camilla Eisenhardt
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Cprofiles ApS, København Cprofiles Sales ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at ejekapitalandele.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved udbytte fra datterselskabet Cprofiles ApS og CProfiles Sales de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.651 kr. mod -14.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.900 kr. mod -54.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2017 - 31/12 2017</u>	<u>11/11 2015 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-9.651	-14.710
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Driftsresultat	-49.651	-54.710
3 Øvrige finansielle omkostninger	-79	-62
Resultat før skat	-49.730	-54.772
4 Skat af årets resultat	1.830	0
Årets resultat	-47.900	-54.772
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.900	-54.772
Disponeret i alt	-47.900	-54.772

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	120.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	120.000	160.000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	77.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	77.500
Anlægsaktiver i alt	220.000	237.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.934	0
Tilgodehavender i alt	19.934	0
Omsætningsaktiver i alt	19.934	0
Aktiver i alt	239.934	237.500

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-102.672	-54.772
Egenkapital i alt	-52.672	-4.772
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	848
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.253	82.662
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.104	0
8 Anden gæld	6.249	158.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.606	242.272
Gældsforpligtelser i alt	292.606	242.272
Passiver i alt	239.934	237.500
1 Usikkerhed om going concern		
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved udbytte fra datterselskabet Cprofiles ApS og CProfiles Sales de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	1/1 2017	11/11 2015
	- 31/12 2017	- 31/12 2016

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>79</u>	<u>62</u>
	79	62

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>-1.830</u>	<u>0</u>
	-1.830	0

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	77.500	0
Tilgang i årets løb	<u>22.500</u>	<u>77.500</u>
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>77.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>100.000</u>	<u>77.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cprofiles ApS, København	90 %	117.501	92.589
Cprofiles Sales ApS, København	100 %	<u>-323.072</u>	<u>-373.072</u>
		<u>-205.571</u>	<u>-280.483</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-54.772	0
Årets overførte overskud eller underskud	-47.900	-54.772
	<u>-102.672</u>	<u>-54.772</u>
8. Anden gæld		
Mellemregning anpartshaver	0	152.512
Andre omkostninger	6.249	6.250
	<u>6.249</u>	<u>158.762</u>

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 21 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.